
Protokół Nr 23/13
z posiedzenia Komisji Rolnictwa

w dniu 29 sierpnia 2013 roku

Miejsce posiedzenia: sala m 101 Urzędu Miejskiego w Sokółce
Posiedzenie rozpoczęto o godz. 10:lS, zakończono o 10:30
Przewodniczył: Andrzej Kirpsza - Przewodniczący Komisji.
Protokółowała: Joanna Korzeniewska -Obsługa Rady Miejskiej

Obecni:
Członkowie Komisji- jak w liście obecności
Osoby spoza Komisji- jak w liście obecności

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego części terenów wsi Karcze, Kraśniany i miasta Sokółka
zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej w Sokółce Nr XXXIX/297/0S z dnia 29
listopada 200S r.

4. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego części terenów wsi Szyndziel Gilbowszczyzna.

S. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego gminy Sokółka zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej w Sokółce
Nr VI/42/99 z dnia 30 marca 1999 r. w sprawie zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego gminy Sokółka zatwierdzonego uchwałą Nr
XXXVI/123/83 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Sokółce z dnia 8 grudnia 1983 r.
w zakresie wsi Karcze oraz uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego na terenie części wsi Karcze nie objęte planem.

6. Wolne wnioski.

Ad.1
Otwarcie i przyjęcie porządku.
Komisja porządek przyjęła jednogłośnie.

Ad.2
Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Komisj aj ednogłośnie przyj ęła protokół z poprzedniego posiedzenia.

Ad.3
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany mIejSCowego planu zagospodarowania
przestrzennego części terenów wsi Karcze, Kraśniany i miasta Sokółka zatwierdzonego
uchwałą Rady Miejskiej w Sokółce Nr XXXIX/297/0S z dnia 29 listopada 200S r. przedstawił
Burmistrz Stanisław Małachwiej.
Radny lPanasiuk zapytał kto będzie wykonywał te instalacje.



Burmistrz S.Małachwiej wyjaśnił, ze nie wiadomo. My proponujemy i wyznaczamy teren i
czekamy na inwestorów. Nie ma w tej chwili żadnych dofinansowań aby gmina sama mogła
to wykonać.
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Komisja jednogłośnie wydała opinię pozytywną.

Ad,4
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
części terenów wsi Szyndziel Gilbowszczyzna przedstawił Burmistrz Stanisław Małachwiej.
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Komisja jednogłośnie wydała opinię pozytywną.

Ad.S
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany mIejSCowego planu zagospodarowania
przestrzennego gminy Sokółka zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej w Sokółce Nr
VI/42/99 z dnia 30 marca 1999 r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego gminy Sokółka zatwierdzonego uchwałą Nr XXXVII123/83 Rady Narodowej
Miasta i Gminy w Sokółce z dnia 8 grudnia 1983 r. w zakresie wsi Karcze oraz uchwalenie
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie części wsi Karcze nie objęte
planem przedstawił Zastępca Burmistrza Piotr Bujwicki.
Burmistrz S.Małchwiej dodał, że może pojawi się jakiś inwestor, który będzie chciał w tym
kierunku coś tam zorganizować a może kiedyś wykonać to w partnerstwie.
Radny WJanuszkiewicz dodał, ze to jest bardzo dobry teren do takiej inwestycji.

Ad.6
Wolne wnioski.
Burmistrz S.Małachwiej poinformował, ze dożynki gminne odbędą się w tym roku w Sokółce
na ul.Targowej w dniu 15 września 2013 r.

Protokółowała
Joanna Korzeniewska

Przewodniczył
Andrzej Kirpsza


